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Toplantı Tarihi 29.05.2023 
Toplantı Yeri Mimarlık Fakültesi Dekanlığı 
Toplantı Sayısı 2023/6 

Gündem 

1- Mimarlık Fakültesi için iç IP üzerinden bir sanal sunucunun talep edilmesi konusunun 

görüşülmesi. 

2- Birimlerin akreditasyon süreçleri de göz önünde bulundurulduğunda Fakültemizin 

akademik kadrosunun geliştirilebilmesi konusunun görüşülmesi. 

3- Önümüzdeki yıllarda Fakültenin öğrenci sayısı ve sınıf sayısı artacağı göz önüne 

alındığında Fakülte binamızın mekân ihtiyacımızı karşılayamayacağından bu 

kapsamda yapılabilecek iyileştirmelerin görüşülmesi 

4- Yapılan kalite çalışmaları hakkında bilgi verilmesi. 

 

 
Alınan Kararlar / Görüşülen 

Hususlar 

1- Mimarlık Fakültesi için iç IP üzerinden bir sanal sunucunun talep edilmesi konusu 

görüşüldü. Bu sanal sunucu birimlere yönelik dijital arşivlerin oluşması için bir sanal 

belleğin oluşmasına olanak sağlayacaktır. Sanal sunucunun Fakültemize bağlı ve 

öğrencilerin yedekleme yapabilecekleri alana sahip olması gerektiği dile getirildi. 

2- Birimlerin akreditasyon süreçlerinden başarıyla geçebilmesi için Fakültemizin 

akademik kadrosunun geliştirilebilmesi konusu görüşüldü. Söz konusu süreçte öğrenci 

sayısı, ders yükleri ve önümüzdeki yıllarda açılması planlanan lisansüstü programlar 

göz önünde bulundurulduğunda görev alacak öğretim eleman sayısının nitelikli 

biçimde arttırılması gerekmektedir. Bu kapsamda, akademik kadro için 2022 Aralık 

ayında taleplerimiz Personel Daire Başkanlığı’na bildirilmiştir. 

3- Önümüzdeki yıllarda Fakültenin öğrenci sayısı ve sınıf sayısı artacağı göz önüne 

alındığında Fakülte binasının ihtiyacı karşılayamayacağı ön görülmektedir. Buna bağlı 

olarak mekânsal gereksinimlere yönelik altyapının bir yıl içerisinde sağlanabilmesi 

konusundaki karar adımları ve yapılan iyileştirmeler görüşülmüştür. Fakültemiz 

Binasındaki ofisleri kullanmakta olan Engelsiz Kampüs, Öğrenci Hakları, Yeşil 

Kampüs birimlerinin Su Ürünleri Fakültesi binasına taşınmasından sonra boşalan 

büroların stüdyoya çevrildiği bilgisi öğrencilerimizle paylaşıldı. Su Ürünleri Fakültesi 

zemin katta bulunan konferans salonunun teorik dersler için derslik olarak ve Mavi 

Çatı Binasında bulunan seminer salonunun da uygulamalı dersler için stüdyo/atölye 

olarak 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılında da kullanılmasına devam edilmesi 

durumunda bile mekân ihtiyacımızın tam çözülemediği dile getirildi. 

4- Fakültemiz mimarlık bölümü öğrencileri, A***** D**** ve Z**** N** G****, 

Geleceğine Zemin Yarat başlıklı mimari proje yarışmasında Eşdeğer Ödül derecesine 

hak kazandıkları ve Mimarlık bölümü öğrencilerimiz F***** N** Ş**** ve M**** 

D****** ise aynı yarışmada finalist derecesine sahip oldukları bilgisi verildi. 

Fakültemiz Web sayfasında duyurulduğu bilgisi verildi. Bu tarz yarışmalara katılımın 

desteklenmesi yönünde karar alındı. 

Öğrencilerimizin Proje çıktılarını cüzi bir ücret karşılığında üniversitemiz 

matbaasında bastırabilecekleri bilgisi verildi. 

 

 

 

 

 

 


